SETİ
(DEVİRDA

İMLİ)
132X274
RENAULT
; CLIO II-

III,
MEGANE

I-II-III,
LGN I-II,

SCENIC I-
II 1.4

16V-1.6
K4M-K4J,
NISSAN,

LADA

1
₺

2.250,0
0

%20 ₺ 2.250,00

TOPLAM 1 ₺ 2.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.250,00

%20 KDV ₺ 450,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.700,00

YALNIZ: İKI BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr